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АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2024г.     № 02/93.015/1

                                                       с. Лекарственное

Об утверждении Плана ведомственного контроля администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2024 год


В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с п. 2.4. Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок администрации   сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в отношении подведомственных заказчиков администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденного распоряжением администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.01.2024г. № 02/93.015/1  :
1. Утвердить План ведомственного контроля администрации Мирновского            сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2024 год согласно приложения к настоящему распоряжению.



Глава администрации
Мирновского Сельсовета                                                             Ю. В. Зайцев
Тогучинского района 
Новосибирской области							
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                                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

	 к распоряжению администрации
Мирновского сельсовета

	                                                                                                                                                                                                     Тогучинского района 
                                                                                                                                                                                                Новосибирской области

	                                                                                                                                          от 16.01.2024 
                                                                                                                                                                              №  02/93.015/1

	
	
	
	

	
	
	

	ПЛАН ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ 

	

	администрации  Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

	на 2024 год


	№ п/п
	Вид контрольного мероприятия
	Форма ведомствен
ного контроля
	Наименование подведомственного заказчика
	ИНН подведомственного заказчика
	Адрес местонахождения подведомственного заказчика
	Цель и основание ведомственного контроля
	Месяц начала проведения проверки/
проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Плановая проверка
	Документальная
 проверка
	МКУК «Лекарственновский.культурно-досуговый центр»
	5438315532
	633430, Новосибирская область, Тогучинский район, сЛекарственное, ул. Центральная, д48
	Цель: Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов Российской Федерации о размещении заказов (о контрактной системе в сфере закупок).
Основание: статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	ноябрь/
с 01.01.2024 по 01.11.2024

	
	
	
	
	
	
	
	



